[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	9 марта 2010 г.
	Москва
	№_57________________________

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта
Российской Федерации от 22 июля 2008 г. № 112

В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Федерального закона от 30 апреля 1999 г. № 81-ФЗ «Кодекс торгового мореплавания Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, № 18, ст. 2207; 2001, № 22, ст. 2125; 2003, № 27 (ч. 1), ст. 2700; 2004, № 15, ст. 1519, № 45, ст. 4377; 2005, № 52 (ч. 1),
ст. 5581; 2006, № 50, ст. 5279; 2007, № 46, ст. 5557; № 50, ст. 6246; 2008, № 29 (ч. 1), ст. 3418; № 30 (ч. 2), ст. 3616; № 49, ст. 5748; 2009, № 1 ст. 30)  приказываю:

Внести изменения в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 22 июля 2008 г. № 112 «Об утверждении Положения о морских лоцманах Российской Федерации» (зарегистрирован Минюстом России 28 августа 2008 г., регистрационный № 12198) согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

п/п

 И.Е. Левитин
Ходько Сергей Николаевич

626 14 26